FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio 13222579 ~ Serie FNPE
No. de certificado del SAT  00001000000403190844 : ,
Fechay horadeemision 2017-08-18T13:54:17 S e Y
Fecha y hora de certificacion 201 08-18T714:01:17 e N e
Foliofiscal _ ATFO1CBO-C2B4-4840-BAEC-CACATCADSTFO
Régimen fiscal ~ DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
| Razén social FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ~ RFC _FNI970829JR9
‘ Calle  JAVIER BARROS SIERRA 515 ‘ ' ‘ - _ __lcP.ot2ts
Colonia LOMAS DE SANTA FE 'Del/Mun ALVARO OBREGON | Estado CIUDAD DE MEXICO |

Receptor
RFC  UPT041125D17
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

Razén social
_Calle  AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA, NO. EXT. 1 v |C.P.90180_
Colonia SAN PEDRO XALCALTZINCO | Del/MunTEPEYANCO | Estado TLAXCALA

Cantidad | Unidad | Concepto/Descripcion
PEAJE  'SAN MARCOS 17-AGOSTO-2017 19:21:05 PM

_$9655  $96.55.

Importe total con Letra $965§

Importe (en letra): CIENTO DOCE PESOS 00/100 M. N. .4,3_?_12;33 )
 $.00)

ALY

200

Este documento es una rep

Certificado del CSD: 00001000000304416761
Condiciones de pago: ~ CONTADO e
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION // \X
Numero de cuenta: ‘ ~ NOIDENTIFICADO
Método de pago: 01
Tipo de Comprobante: INGRESO

Expedidoen:
JAVIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

Sello digital del CFDI

‘ E9poK+/R7anfx28bE9jcbtePt|YNQDUyF6Y5LW/60FrvBewaTeS|fa8c08aMkp5WZZDhMK1bovI8x32XJacpkkarSAngIqGQthoFS/xQXsAhAqxnasz
| KuMszrewmx8bcoMX52megg/0JPy4U+3aMYx4oPEdaJK4PwpI= ‘

Sello del SAT
- N1LAO30DmMnWyRj48F UrQiPefpKCLBSEEZFvznjy5mSJ2ciZpKP/GON0S4cdDXz2ZWnKF 2rXleddCPHe SkhvQZyDG/z0UNBIYdE YVJi3sCh0OGvpkzKC9bf
RaJoGkXn2EZCpLN;dtO140wDRRQ2Qx9+UBgJVVrHGHOQ7 OrpA2twietSiE 110Y7HS24AwP/BT6IHi9re2r TVMJIXHr6Ec7mYNdQ9z4drGusd T+yD3UMUul4 g
oQMfrsrlp_z)(_A_§yli2_‘9>yr1r‘8f+GB+f_oa_12hquAHaaAK&QcAH4LkroGd7Z1ngquFmTGGUonOwaEo+gvg/ZXd1JQ?fQN7ch1FquRfSJQFW )

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
' 113.2|A7F01CB0-C2B4-4840-8AEC-CACA7CAD51F0|2017-08-

1 18T14:01:1 7|E9poK+/R7anfx28bE9jcbtePtIYNQDUyF6Y5LW/GOFrvBewaTe3Ifa8c08aMkp5W22DhMK1 bovi8x3zXJacpkbk8r8AgvOIqG9QfhoF S/xQXs
| AhAgqxn3zXsKuMNzprewmx8bcoMX5ZbmOgg/OJ Py4U+3aMYx4oPEdaJK4Pwpl=|00001000000403190844|| {




FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

Folio 13222728 =~ Serie  FNPE
No. de certificado del SAT  00001000000403190844 ; s
Fecha y hora de emision 2017-08-18T13:58:42 3
Fecha y hora de certificacion 2017-08-18T14:05:42 o E
Folofiscal  49A904BD-E4054FB5-8DEG-EB3339507FA7
Régimen fiscal DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS
Razén social [FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA ' RFC FNI970829JR9
~ Calle  JAVIER BARROS SIERRA 515 C.P.01219
Colonia LOMAS DE SANTA FE Del/Mun ALVARO OBREGON Estado CIUDAD DE MEXICO
Receptor
RFC  |UPT041125D17 7
'UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA
Razoén social
Calle ;A_v. UNIVERSIDAD POLITECNICA, NO. EXT. 1 _ | C.P.90180
Colonia  |SAN PEDRO XALCALTZINCO | Del/MunTEPEYANCO | Estado TLAXCALA

{

Cantidad ' Unidad | Concepto/Descripcion
PEAJE __'SAN MARTIN PUEBLA 17-AGOSTO-2017 12:00:20 P

Importe total con Letra

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Certificado del CSD: ‘ 00001000000304416761
Condiciones de pago: CONTADO

Formadepago: | PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Numero de cuenta: K ' NO IDENTIFICADO
~ Método de pago: _ T R 01 '

Tipo de Comprobante:

. - Expedidoen: o
JAVIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

Sello digital del CFDI

| P2yzTbe+70i9kk31BCw1 MBCSQ7dkaI95dRNEGquSRhOkRXcOdX/SNPnMF8+dGanuQTOujwsaXE7MHnRV54yXGSJ2Q7fqu2kHmeBBSOZyoOIISGZ ;
| XTTiN4xruOvjHiz/IQuArrsATAQ;j7M/p6BMkXxmzdkz6urVuhaApJ7Q= 3

Sello del SAT
PijF8VcS3KYKyTThDYgngyPaOvN/szthE//2+XzIdLicuCtIEXDWtKJijFBizSZDOUﬁ Dzg3ebR1p7V2YoSvznyqZSnVA9YxLiNntFj1Fhail3mSHENPL8 |
| HrYwvmklcTOJtHQzJi/b+Yzs2BfL65]DXEZE8aWUCGP5SWM+pJZdcDZIFIE 1mwoQ1 XvJ50UmISNI7ULecgAdZtcaY5XItZ40dQoS/1 TEvchh+yjdiCISVITAd
\,TzlliLV\_/ycjaYB_z3isLCUdCSnid/SpySothBf&EJ K8ZnNHA804WP9UjBS/0401 Cfeb9n44BcCITA+ngdprKLWJORFmWSyCUieQ==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
| 113.2|149A994BD-E405-4FB5-8DE6-E83339507FA7|2017-08-

1 18T14:05:42|P2yzTbe+70i9kk31BCw1 MBCBQ?dkaIQstNEGquSRhOkRXCde/SNPnMF8+dGanuQTOujwsaXE7MHnRV54yX65J207fqu2kab2BB '
SoZyoOIIsGZXTTiN4xruOijiz/!QuArrsATAQj7M/p6BMkXmedszurVuhaApJ7Q=|000010000004031 90844||

i

IN6GRESO "7




AUTOPISTA ARCO NORTE, S.A. DE C.V. 18-ago-17
_ -~ LAGO ZURICHNGmero 245  Col:. GRANADA AMPLIACION
“ MEXICO CIUDAD DE MEXICO C.P. 11529
— V- RFC:  AAN051220835
ARCO NORTE
PERSONAS MORALES DEL REGIMEN GENERAL i de i

Cliente: 34582

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

AVENIDA UNIVERSIDAD POLITECNICA

Folio: FW1725838

Folio Fiscal {36A082F1-1DC6-4C05-8693-FF5AEB132A46}
Num. Certificado: 00001000000404049654

No:1 Fechay Hora Timbrado: 18/08/2017 02:13:01 p.m.
SAN PEDRO XALCATZINCO CP: 90180 Revision:
Del: TEPEYANCO TLAXCALA MEXICO Forma de Pago: Pago en una sola exhibicion
RFC: UPT041125D17 Expedida, en: KM 222+325 MUNICIPIO DE
TEL: IXTACUIXTLA DE MARIANO
MATAMOROS TLAXCALA C.P. 90120
Metodo Pago: 01
Cta. Bancaria: _No Aplica
= NS 7 7
Docto Origen: Agente: Condicion de Pago: Contado Fecha de Emisién:agosto 18, }Q}*I\ 2: »J;.’iﬂ
Observaciones: Orden de Compra:
Cantidad Unidad Articulo Descripcion Precio /
/
1 NO APLICA  AFOO1 PEAJE EFECTIVO $8.62 / $8.62
211412124920170817200827via144410
-
Sub Total: $8.62
Descuento:
Importe en Letra: DIEZ PESOS 00/100 M.N. IVA (16 %) $1.38
IEPS (0 %):
Retencion IVA:
Retencion ISR:
Importe Total: $10.00
IBICION

“Efectos Fiscales Al paga"

INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS!

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION
EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN

Sello Digital CFDI:

axnA1 Y9chwOerNh9+jOQpp/5IfEOSkFUJDIByCRLeTeOgepWeODsYCeLStzsuSQfGOfBBRYLZOberGthprqYfoondQUOghYthC8L99b
dsCTZWquXOQ7TY9Ic/t8jeDrGPY6T7kVchFp6u9opdHOKiLSObKn3BZ3/DwILpd/RhZFNHOByEig5ijKFVBc3Vh5BSYIrFXk1dchjUnUVSV

yeQuvvcyEwvg8efnOefWenoeOw+ukkaqA/dQLUxBStKCQIMm4DtTXu 3ywPNIltoR5Ar1WS 1DmvKcafS2Hpa1ZqCiqSoHBVw4XzsY+Dévu 9dXL
H+HVPC60Fc7A==

Sello SAT:

EJiNp42MYjcJbSVff97I5AF8PzIdQGmiyJv+rLS4USjA4Pg9gd6vFbjD7m1 Lymf9j2TD6bcl+Hgr6AwRoVbz+TeKI4r9Clu8zWNcevvvieRBAFHESF
sj/0QvVPrmecMAHzJ7+0Sx1 n|LhequoMSurFekZGxDDNCPbKRNBmpL85N7X7dexfegS+wb9yde1CUDSCBOZvathYeB486pEbD1OGTFv
jKha05PPZSQFCQ7DBnQv+MEmpWROeTTX9tthS1Qd+DSBOerUznq752thDD0066|7GGYGKFPIIKY7BprquPSaoUYYR42Lv3KBgasF
PAssXWJIdiICBn2A==

Cadena Original:

||1.0|36A082F 1-1DC6-4C05-8693-FFS5AEB132A46|2017-08-18T14:13:01 Z|axnA1Y9xcSwOrVzNh9+OQpp/SIfEOSKFUJDI8yCRLeTe0gepWe0D
sYCeLStzsuSQfGOfBBRYLZOberGthprqYfoondQUOghYthCBLQSbdsCTZWquXOQ7TY9Ic/t8jeDrGPY6T7kVchFpeugodeOKiLSObK
n3823/Dw|Lpd/RhZFNHOByEigSijKFVBCSVhSBSYIrFXMdchjUnUV5VyervcyvagSeanefWenonw+ukkan/dQLuxBStKCQBMm4DtTX

u3ywPNIItoR5Ar1WS1DmvKcafS2H a1Z%CiqSoHSVw4Xst+DGvu9dXLH+HvPC€0Fc7A==|00001000000404477432”
Certificado SAT: 00001000000404477432

Este documento es una representacion impresa de un CFDi 622520



1 de 1

i T. Documento FACTURA ELECTRONICA (CFDI)

& CONCESIONARIA ZONALTA, S.A. DE C.V.

I 4 PI N FRA ’ Serie CZPSMT Folio 97657

-~ Regimen: General de Ley Personas Morales Fecha 2017-08-18  02:25:09
Lugar de Expedicion CUAJIMALPA DE MORELOS, CIUDAD DE MEXICO

CZ0060719BHS
BOSQUE DE CIDROS 173 3 PISO No. Serie Cert. 00001000000403908542
BOSQUES DE LAS LOMAS cond. de pago Contado
CP 05120, CUAJIMALPA DE MORELOS Método de Pago 01, EFECTIVO

CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

Cuenta de Pago NO IDENTIFICADA
Folio Fiscal 68304733-00AA-4E75-9%QA59;9{§?292
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

UPT041125D17

AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA, 1

Iiantidaﬂl Unidad de Medida ” Descripcién j[ Precio Ur)éy

SERVICIO DE PEAJE DE LA AUTOPISTA SAN MARTIN TEXMELUCAN -
TLAXCALA

1 NO APLICA AUTO SENCILLO 2 EJES SENCILLOS $ 56.90 $ 56.90

FACTURACION EN LINEA

Cantidad con letra SubTotal: $ 56.90

( SESENTA Y SEIS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N. ) IVA 16 ¢ $ 9.10
Retencidn:

PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION Total: $ 66.00

Sello Digital del CFDI:

V79JMavJmL70/0evg61SlamDEzAjH4D+Epe TQcx7H1 Njr3RS/ENrCqV30083aV9NgjU1o//
dIKhv4hM6vtytstSaqU0xHKgRBdMuYijsXCNU4OgTsHQSOu2KW;FMHBizBuUA949EIIYkDIEpoEtRjFt6759XJ+3WQEE6t693EkxIJwPthT/BAXUYENh
+QIHKWGZGGCODWerpFYGSquqP3xLYBQzaijbT4owaI57oxMTZzIvad0a9e5Rqu76202HsgggSsKrthNdZOqESn/
Nue8KH1qCFqf3FiHIMIOT6NZuCzumzByIWjbfg/FWA1XKWZ002sx84Z VA==

Sello del SAT:

IBEAscZCRTrg7oOm/wqFea92Bfik5Ko1 2L9JAIYsoEztun0f9HBSQmHHAdvaSGszMcOGmVoAthdyHCvrxoOudeSg 1x0BVjt7XHoWeSEJ+OzT3k3l/
3vy6S2WPTVk+7 Pyb1WI2Ctha3WLlchOchb172ungEhBrpH6+xM29HKBPGzUWQrIKOb+Y6j6VKKPjEe7JTnoOTOVIRo++KpUGd4b74SLDcBagan/
o ".jV\/lwqulﬁNLSmiBsOXFu+oB30jgHXIRXqugKA7UquDNnErEhMg4SQCQH/s7EJuozk1pr42EprBa929mBVSN/shL+susllhnvFTQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.0/68B047B3-DOAA-4E7B-98D3-BA5DFB7C1 292|2017-08-18T14:24:37|I6EAscZCRTrg700m/

wgFea92BfiK5Ko1 2L9JAIYsoEztunOf9HBSQmHHAdva5GszMcOGmVoA2qhdyHCvrxoOudeBg1 x0BVjt7XHoWeSEJ
+0zT3k3I/3vy6S2WPTVk+{7Pyb1WI2CtCwa3WLIfcWOF dcb172ugFkEhBrpHE+xMz9HKBPGZzUWQrIKOb
+Y6j6VKKPjEe7JTn00TOVIRo++KpUGd4b74SLDcBagxnL/9thzjV\ﬁwquISNLSmiBsOXFu
+0B30jgHXIRXpuWgKA7UgXsDNNErEhMg4SQCQH/s7EJuozk1 fpW42EVwpBa9Z9mBVSN/shL+suslihnvFTQ==
00001000000404627119||

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000404627119
Fecha y hora de certificacion: 2017-08-18T14:24:37

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Este Documento es una Representacién Impresa de un Comprobante Fiscal Digital

REGIMEN FISCAL REGIMEN GENERAL DE LEY DE LAS PERSONAS MORALES

FORMA DE PAGO 01, EFECTIVO CUENTA DE PAGO NO IDENTIFICADO
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PL.. b COBRO0007 SAN MARCOS
05

22 CARRIL: 1109A
TOTAL:$112.00

170002047 19014
Fol 00004002

Al

X
A
fi
Folio: 121249
Fecha:  17/08/2017 20:08:27
PLAZA DE COBRO:  TEXMELUCAN
Carril: via 1444 PABIERTO
Cobrador: 91301560056
CATEGORIA:  LIGERO
Velocidad:: 0 Km/h
Placa::
Importe: 8.62 Peso
IVA 16%: 1.38 Peso
Total: 10.00 Peso

Forma de pago:

PLAZA DF CGOBRO 0003 SAN MAw 1N
1710812017 120020

Falo 0000862462 CARRIL 11201
GCLASE At TOTAL$34 00
l_.‘z:ctgr,u:nn /'%70 I37F XK/M GL/1 HM
g oty f e

PAGO HECHO EN EFECTIVO EN UNA SOLA EXIBICION AL
MOMENTO DE LA EXPEDICION DE ESTE COMPROBANTE

Hora: 20:10:36

Fecha: 17/08/2017
o Maquina: CO1

‘lumero ID: 565072

Caseta: Clase: AUTO
Sopes~tive: 9101059887 \
Efactero 901-L95A-9819-03IM-N2CE-EARS-JJS
Tarifa $ 66.00
IVA: $ 0.00
Total: $ 66.00

Cualyuier queja
GRACIAS POR ¥



AV

SA
TL/
90:

\RF

CA

OPERADORA VIPS
S. De R.L. De C.V.
Avenida Revolucion
1267 pisos 20 y 21
Col. Alpes Uel. Alvaro Obregon
Ciudad de Mexico C.P. 01040
RFC 0VI800131GQ6
Regimen Fiscal: N/A

VIPS FRANCISCO DEL PASO
EXPEDIDO EN -

FCO. DEL PASO Y TRONCOSO 619
COL. MAGDALENA MIXUCA
DEL. VENUSTIANO CARRANZA
CIUDAD DE MEXICO C.P. 15900

MEXICO D.F. S

6  32786400581831

Mesero: Adela Solis Flores
Cajero: Gabriela Samano
Mesa 47/1

Clientes: 3

Reinprinir #: 1

fisiento 1
CALDO TLALPEND
ARRACHERA NORTENA
QUESADILLAS
GARRAFA  AGUA DE JAMATCA
CHEESE CAKE DE FRESA 3017
Total

fAsiento 2

SOPA ESPECIA VIPS MEDIANA
MILANESA HEXICANA
_— CHILQUILES ROJOS
kx> RAFA AGUA TAMARINDO
«xyPA HELADOS SURTIDO
HELADO SURTIDO
Total

fAsiento 3

CALDO TLALPENO HEDIANOD
PARKLLLADA
FRIJOL CASERD PANELA
GARRAFA AGUA TAMARINDO
CHEESECAKE DE TRUFA 3018
Total

Subtotal Conpletado

Moosé\

AhAdRAhAd

75.00
177.00

35.00
71.00
358.00

ovict 29981 )

- 'S
v SUCURSAL: 81065 A
0y 21, FCO DEL PASO Y TRONCOSO 619
MAGDALENA MIXUCA, VENUSTIANO CARRANZA
: MEXICO
VENUSTIANO CARRANZA, CIUDAD DE MEXICO
115900, MEXICO P
NG ool <00581831 FECHA DE (S iy
rpsiitvell 2017-08-17T18:26:38
N
Z
0 COSTO h
UDEM P. UNITARIO TOTAL
PZA $812.07 $812.07
S 00/100 ] BTOTA $812.07
A 16 % $129.93
DAD DE MEXICO ] i $942.00

No. Certificado Digital Forma de Pago

00001000000304843342 Pago en una sola exhibicién

:PRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

+CIYEJLrDi6UHwxrigTbPOjbS440zkeefQ+a3PYc4wyBEpcx

*JlgwGODh4hRgCJB7Y90Ayzq4MABYXhz3GoAtSva+s9A
Q3PKmTBnsCzvbuOyh4RvFmEPwatFpDxhmVSfMM5U8w
EPCrwbzUawXA6fUdn3zHqlQR4ejUapbw2vFGi9wmBVg62

AKSNRPM1v+CIYEJLrDi6UHwxrlgTbPQOjbS440zkeefQ+a3
:|00001000000404598147/|




| N
LMJ p N UI Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx>

POLITECNICA
TLAXCALA

SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

7 mensajes

Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx>
Para: favila@quadrum.com.mx

25 de agosto de 2017, 13:37
ESTIMADO LIC. AVILA:

ME PERMITO MOLESTARLO NUEVAMENTE SOLICITANDO SU VALIOSO APOYO YA QUE ENTRE EL 18 Y EL 22
DE LOS PRESENTES LE SOLICITE VIA TELEFONICA Y POR ESTE MEDIO SU APOYO PARA PODER GENERAR
MI FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET QUE ESCANE Y ENVIE POR ESTE MEDIO (ARCHIVO ADJUNTO).

USTED MUY AMABLEMENTE ME COMENTO EN RESPUESTA QUE NO PASABA EN SU LECTOR POR LO QUE
RECUERDO QUE ME ENVIO UN CORREO AL QUE DEBIA ENVIARLO NUEVAMENTE, PERO
DESAFORTUNADAMENTE MI EQUIPO CORREO SE CONTAMINO Y ME ESTUVO BORRANDO INFORMACION,
POR LO QUE NUEVAMENTE LE SOLICITO SI PODRIA REENVIARME EL CORREO DONDE ME SUGIRIO A QUIEN
ME TENIA QUE DIRIGIR.

LE AGRADEZCO DE ANTEMANO SU COMPRENSION Y GRAN APOYO, REITERANDOLE MI MAS SINCERO
AGRADECIMIENTO.

QUEDO DE USTED.

Lic. Adriana Soledad Carreto Hernandez
Maestria en Ingenieria-Ingenieria Industrial
Departamento de Servicios Escolares

ek ticket 030129250.pdf
210K

Angel Francisco Avila <favila@quadrum.com.mx> 25 de agosto de 2017, 19:22
ara: Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx>

Buen dia infortunadamente no le podemos ayudar a obtener sus c6digos de facturacion ya que su(s) tickets no son
legibles del todo y el codigo QR no es detectado por nuestros lectores, le pido de la manera mas atenta si le puede
enviar un correo con sus datos Fiscales, RFC y ticket(s) escaneados por ambos lados, dirigidos al Lic. Jesus Villaseca al
correo: jvillaseca@capufe.gob.mx y le haran llegar su factura de 24 a 72 horas habiles.

Sin mas por el momento quedo a sus drdenes.

De: Adriana Soledad Carreto Herndndez [mailto:adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx]
Enviado el: viernes, 25 de agosto de 2017 01:37 p.m.

Para: favila@quadrum.com.mx

Asunto: SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

[El texto citado esta oculto]
Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx> 28 de agosto de 2017, 9:21
Para: jvillaseca@capufe.gob.mx




en el ticket y muy amablemente el Sr. Angel Francisco Avila intenté ayudarme, pero no pudo hacerlo con éxito, por lo
que me envid su correo (anexo correo de respuesta) para solicitar su apoyo.

Le envio imagen escaneada del ticket y datos fiscales

RAZON SOCIAL: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

DIRECCION:

CALLE: AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA N°1
COLONIA: SAN PEDRO XALCALTZINCO
MUNICIPIO: TEPEYANCO

ESTADO: TLAXCALA

C.P. 90180

Agradezco de antemano la atencién prestada al presente correo, quedo de usted en espera de su gran apoyo.

---------- Mensaje reenviado ----------

De: Angel Francisco Avila <favila@quadrum.com.mx>

Fecha: 25 de agosto de 2017, 19:22

Asunto: RE: SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

Para: Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx>

Buen dia infortunadamente no le podemos ayudar a obtener sus codigos de facturacion ya que su(s) tickets no son
legibles del todo y el cédigo QR no es detectado por nuestros lectores, le pido de la manera mas atenta si le puede
enviar un correo con sus datos Fiscales, RFC y ticket(s) escaneados por ambos lados, dirigidos al Lic. Jesus Villaseca al
correo: jvillaseca@capufe.gob.mx y le haran llegar su factura de 24 a 72 horas habiles.

Sin mas por el momento quedo a sus érdenes.

De: Adriana Soledad Carreto Hernandez [mailto:adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx]
Enviado el: viernes, 25 de agosto de 2017 01:37 p.m.

Para: favila@quadrum.com.mx

Asunto: SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

ESTIMADO LIC. AVILA:

ME PERMITO MOLESTARLO NUEVAMENTE SOLICITANDO SU VALIOSO APOYO YA QUE ENTRE EL 18 Y EL 22
DE LOS PRESENTES LE SOLICITE VIA TELEFONICA Y POR ESTE MEDIO SU APOYO PARA PODER GENERAR
MI FACTURA CORRESPONDIENTE AL TICKET QUE ESCANE Y ENVIE POR ESTE MEDIO (ARCHIVO ADJUNTO).



Para: jvillaseca@capufe.gob.mx

Muy buenos dias!!

Por este medio me permito molestarlo para solicitarle su valioso apoyo para poder generar mi factura derivada del ticket
no visible en su totalidad del cual anexo imagen. En dias pasados me permiti llamar por teléfono al nimero que viene
en el ticket y muy amablemente el Sr. Angel Francisco Avila intenté ayudarme, pero no pudo hacerlo con éxito, por lo
que me envio su correo (anexo correo de respuesta) para solicitar su apoyo.

Le envio imagen escaneada del ticket y datos fiscales

RAZON SOCIAL: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

DIRECCION:

CALLE: AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA N°1
COLONIA: SAN PEDRO XALCALTZINCO
MUNICIPIO: TEPEYANCO

ESTADO: TLAXCALA

C.P. 90180

Agradezco de antemano la atencion prestada al presente correo, quedo de usted en espera de su gran apoyo.

---------- Mensaje reenviado ----------

De: Angel Francisco Avila <favila@quadrum.com.mx>

Fecha: 25 de agosto de 2017, 19:22

Asunto: RE: SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

Para: Adriana Soledad Carreto Hernandez <adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx>

Buen dia infortunadamente no le podemos ayudar a obtener sus cddigos de facturacidn ya que su(s) tickets no son
legibles del todo y el cédigo QR no es detectado por nuestros lectores, le pido de la manera mas atenta si le puede
enviar un correo con sus datos Fiscales, RFC y ticket(s) escaneados por ambos lados, dirigidos al Lic. Jesus Villaseca al
correo: jvillaseca@capufe.gob.mx y le haran llegar su factura de 24 a 72 horas habiles.

Sin mas por el momento quedo a sus drdenes.

De: Adriana Soledad Carreto Hernandez [mailto:adrianasoledad.carreto@uptlax.edu.mx]
Enviado el: viernes, 25 de agosto de 2017 01:37 p.m.

Para: favila@quadrum.com.mx

Asunto: SOLICITUD DE APOYO PARA GENERAR FACTURA

ESTIMADO LIC. AVILA:
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Folio 13471360  Serie
No. de certificado del SAT ___00001000000403190844 '

Fecha y hora de emision 2017-08-30T14:24:50

Fecha y hora de certificacién 2017-08-30T14:32:33
Folio fiscal 7 4F8CBD07-6E26-46D4-B8FB-15462770DED4 B
"Régimen fiscal DE LAS PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

3 RSy . Emisor.. . 2 oA G S S Sk i
~ Razoén social fFONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA | RFC FNI970829JR9

.~ Calle  WAVIER BARROS SIERRA 515 |C.P.01219
| Colonia |LOMAS DE SANTA FE Del/Mun ALVARO OBREGON Estado CIUDAD DE MEXICO

. Receptor .

! RFC  |UPT041125D17
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE TLAXCALA

Razén social

[ Calle  |AV. UNIVERSIDAD POLITECNICA, NO. EXT. 1 |c.P.90180
| Colonia SN PEDRO XALCALTZINGO Del/MunTEPEYANCO Estado TLAXCALA

Cantidad i Unidad Jiliiiadni 4. Concepto/Descripcion } Valor Unitarioi Importe
PEAJE  SAN MARCOS COMPROBANTE ILEGIBLE ) ~ $96.55 $96.55
Importe totalcon Letra {0 s j total $96.55

Importe (en letra): CIENTO DOCE PESOS 00/100 M. N. $15.4§
$.00

| _lsrRetenido S Y0
TOTAL $112.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado del CSD: 00001000000304416761
Condiciones de pago: CONTADO
Forma de pago: PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Numero de cuenta: NO IDENTIFICADO
Método de pago: 01
Tipo de Comprobante: INGRESO
Expedido en:

JAVIER BARROS SIERRA, NO. EXT. 515, LOMAS DE SANTA FE, C. P. 01219, ALVARO
OBREGON, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO.

Sello digital del CFDI

EWsE3Gy2CEn1 SkLtc81 KR2SWJGeFLPHSMRCIQXABi?peA+nnJ4thWSOymkIBOrL+4qcUS28IhSSmSEr7v8TV|chqylAkza/zP3tLTSGm2VF9/PPku03tm
' | MfV5FbP3RoHAABRECNUGvvyal XpKNzU5JxzJVTwVdDObG23LbHQ=

w08 s Sello del SAT

| QwlOo0QI2a3Gl4pmpZYBbWh R8CgDWdXDkLQ kgAs2a8d48cTNhyt47px8vOH2KfhOtSNHgS34c+3+3v8rT5DzpyORazjKw1Q6lvmkemFoDh2t7xEhY TnQdf7
I Lgm+NgyvrRT7OxR/FKY XT+k/gGoFjMuUBRHv5cQ1WfTmaWXcPIPgRiberST3nqJKL2MdpLvIcMGFPGHv/4ZOqbbpTg4sG++3zvKCOXyo8Y7T25RbfBvT2
6p7iKtX1692Dfzn7QYmOzeCOIHsOxtoQ96 TWC5g/i5CBTtSJJEHRZGJeOHVUKIDj/KUfN+vmew4 X82nRS3hYzwJrzBGUWVoCkan

. Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT :

[13. 2|4F8CBD07 -6E26-46D4-B8FB-15462770DED4|2017-08-
30T14:32:33|EWsE3Gy2CEn1SkLtc8 1KR2sWJGeFLPHSMRCIQXABi7peA+nnj4Gvhws0ymkI80rL+4qcUS28Ih5SmSEr7v8TViccWqyiAkza/zP3tLTSGm2V
F9/PPkii03tmMfV5FbP3RoHAABRECNUGVvyal XpKNzU5JxzJVTwVdDObG23LbHQ=|00001000000403190844|




